
      

COPIA 

�

�

��������	�
��

�����
���	
�

���������	
�	�������

�

����
�����	�����	���
�	����
�

����
���	��

������
���
�

�

���������

�����

�����������

�
�
����

����

�	�������������	�������
�	������
�	����������
��	����	�
�
�
�
������� ����� �!"� #� $ �����	� �"� #� $ ���
���


���� �%�##! &'����
���
���(�
�
��������)�'���
����
������
�����
��
��������
���
������
��
������������
������������
�����������������
��
��
��
�
��
��
�����������
�
�

�&%#&������&��� �!* $!� �*�� 
+��


��	��	����� ������� � ��!� �

����
��
���� ����"�� #"� ��!� �

�	����
	��	
���
���� ����"�� #"� ��!� �


&,!��� ��$� �

�
%���
���������
��
�������������
������	�


���

���	�-���&�
�
�����������
��	��	����'���
����
���'�����(���������� ���

��
������

��
����
��
������
������ �
���
� ��� ���
��� �
���� ���
��
������ ���)����� ��
���� ��� 

����� �
�� ���
����������
��
������
����
���������&�



      

N.  1  del  15.01.2015  

OGGETTO: Rinnovo concessione locali comunali per Scuola di Musica. 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che: 

- con deliberazione di G.C. n. 63 del 17.11.2010, entrambe dichiarate immediatamente esecutive, 

l’Amministrazione Comunale ha già concesso all’Associazione Accademia Musicale Amadeus con sede in 

Agrate Conturbia, l’utilizzo gratuito del locale, di proprietà comunale, sito in via Castello n. 8, per il periodo 

di anni due, riferito a tre pomeriggi alla settimana e, indicativamente, nelle giornate di martedi, giovedi e 

venerdi, onde consentire lo svolgimento di corsi di musica dedicati a bambini in età prescolare; 

Dato atto che: 

- che l’Associazione, in forza di detta deliberazione, era tenuta ad assicurare la regolare pulizia dei locali e ad 

applicare agli iscritti residenti nel Comune di Agrate Conturbia uno sconto pro-capite sulla quota di 

partecipazione ai corsi musicali pari ad € 100,00; 

Considerato che:  

- con nota acquisita al protocollo comunale al n. 43/2015, detta l’associazione a fatto pervenire un nuova 

richiesta per poter proseguire l’attività, sopra specificata, anche per l’anno in corso;

Ritenuto  
- stante le finalità sociali di detta associazione, riferita ai piccoli utenti, di poter aderire a alla richiesta, in 

ragione dell’utilità sociale derivante; 

Acquisito il parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio ai sensi dell'art. 49 del D.L.gs n. 

267/2000 e s.m.i.; 

ALL'UNANIMITA' DEI VOTI  resi nei modi e nelle forme previste dallo Statuto Comunale: 

DELIBERA 

1. Di concedere, per i motivi su espressi, all’associazione Accademia Musicale Amadeus, nella persona 

del Presidente, del locale di proprietà comunale, sito in via Castello n. 8, per il periodo di anni due, 

per quattro pomeriggi alla settimana e, indicativamente, nelle giornate di lunedì, giovedì, venerdì e 

sabato e nella mattinata del sabato, onde consentire lo svolgimento di corsi di musica dedicati a 

bambini in età prescolare; 

2. Di dare atto che l’associazione è tenuta ad assicurare la regolare pulizia dei locali e ad applicare agli 

iscritti residenti nel Comune di Agrate Conturbia uno sconto pro-capite sulla quota di partecipazione 

ai corsi musicali pari ad € 100,00; 

3. Di dare atto che il pagamento delle utenze rimangono a carico dell’associazione come da 

deliberazione G.C. n. 64 del 06.11.2012; 

4. Di dare atto che l’Accademia musicale Amadeus è tenuta inoltre a riconsegnare i locali in ottime 

condizioni rimanendo responsabile degli eventuali danni cagionati dal cattivo utilizzo dei locali; 

5. Di dichiarare, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 4^ comma 

del D.Lgs N. 267/2000 e s.m.i. 



      

�
��������*
������
�
����
������&�
�

	������	���
��

+&���, �����- �"�
� 	�������

�	�������
���

+&����.��� ,,��� ,,&�-��/"�"�
�

000000000000000000000000000000000000000000000000�
�

���
�	�����	������	�
�	����

�
��� ��


��
� �
��1
������
� ��
�
� ��11������� ������1�� %�
������ �������
� �
�� '�������� �������
���

������� ���� �
����
���� ���� 2345642576� � � ��� 

�
�� �
������&� 728�� �&��
&� �&� 239� �
��
7:&5:&2555���&239&�
�
�����
�������1�����	�2345642576�
� 	�������

�	�������
���

+&����.��� ,,��� ,,&�-��/"�"�
��

000000000000000000000000000000000000000000000000�
�

���	
����.�����
��/��	�	�
�����������
��	�	�
�

	���
�
�����
�������1�����	�;;;;;;;;;;;;;;;;;�
�

����"�#",�#� �� -.���"�
�

������������
&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&�

�
000000000000000000000000000000000000000000000000�

�
���
����
��������
��
�������������
����
���������������**������
�




��

�

�
�)
������


��
��
��1
������
��

�

� <����
������
��
�


���1��
����

�
��
��
������
**
�����
������&�7$8��8=���������&���
&�7:�

���
���2555���&�239&�

� ">� ���
�����


������� ��� ;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;��
���
�� ��
��� ��������������������� �������

�
������11��������
�?���&�7$8��$=���������&���
&�7:����
���2555���&�239@&�

�
�����
�������1�����	�
�
�
� 	�������

�	�������
���

+&����.��� ,,��� ,,&�-��/"�"�
�


